
 

 

 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, INSTALLAZIONE E RESA OPERATIVA DI UN SISTEMA DI 

SPETTROSCOPIA RAMAN AD ELEVATA RISOLUZIONE SPETTRALE E SPAZIALE CON ECCITAZIONE 

MULTI-LUNGHEZZA D’ONDA PER INDAGINI SU MATERIALI ALLA MICRO E NANO-SCALA 

NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E 

RICERCA” - COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA”- INVESTIMENTO 3.1 “FONDO PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE” - 

PROGETTO I-PHOQS - CUP B53C22001750006 – CIG 9988202D07 - CUI 

F80054330586202300040 

IL RUP 

 

- in adempimento alle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 36/2023; 

- preso atto della valutazione della documentazione amministrativa pervenuta dall’unico 

operatore economico HORIBA ITALIA SRL entro il termine del 10/10/2023 e cioè in data 

09/10/2023 alle ore 11:15:49; 

- preso atto della documentazione integrativa prodotta dal concorrente HORIBA ITALIA SRL in 

data 18/10/2023 alle ore 17:20:22, stante richiesta istruttoria inviata in data 20/10/2023, prot. n. 

302110/2023; 

DICHIARA 

ammesso alla gara in oggetto, il seguente operatore economico: 

• HORIBA ITALIA SRL, Singolo Operatore Economico – 973044 – Partita Iva 09041440158. 

Non sono state disposte esclusioni. 

 

IL RUP 

Dott. Rosario Corrado Spinella 


		2023-10-20T11:40:52+0200
	Rosario Corrado Spinella




